
SIA, Trecho 17, Lt. 810 - Parque Ferroviário de Brasília 

CEP: 71200-260 – Brasília (DF) – Telefone: (61) 3035-3800 – Página eletrônica: www.coffito.gov.br. 
  

 

 

 

Portaria-COFFITO nº 174/2025 

Altera o art. 2º da Portaria-COFFITO nº 40/2025. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL – COFFITO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei nº 

6.316, de 17 de dezembro de 1975, e pela Resolução-COFFITO nº 413/2012; 

Considerando a necessidade de adequar a redação do art. 2º da Portaria-COFFITO nº 

40/2025, resolve: 

 

 

redação: 

 

Art. 1º Alterar a composição da Câmara Técnica de Fisioterapia Dermatofuncional. 

Art. 2º O art. 2º da Portaria-COFFITO nº 40/2025 passa a vigorar com a seguinte 

 

“Art. 2º A Câmara Técnica será composta pelos seguintes membros: 

a) Dra. Giselle Guginski (CREFITO 72170-F);  

b) Dra. Themis Maria Milan Brochado (CREFITO 59276-F); e 

c) Dra. Vivian Pires da Rosa (CREFITO 98838-F).” 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

DR. SANDROVAL FRANCISCO TORRES 

Presidente do COFFITO 

 

http://www.coffito.gov.br/

		2025-07-24T16:47:39-0300
	SANDROVAL FRANCISCO TORRES:75116650987




